zysku netto za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2024 roku w kwocie 12 983 

306,03 zł (słownie: dwanaście milionów dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta 

sześć złotych i trzy grosze) tak, aby:​
1) na wypłatę dywidendy przeznaczyć kwotę 5 499 260,00 zł (słownie: pięć milionów 

czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych), co daje kwotę 

1,00 zł (słownie: jeden złoty) na jedną akcję,​
2) na kapitał zapasowy Spółki (pozycja zyski zatrzymane) przeznaczyć kwotę 7 484 046,03 zł 
(słownie: siedem milionów czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące czterdzieści sześć złotych 

i trzy grosze).​
​
Jednocześnie Zarząd Spółki informuje, że w dniu 29 maja 2025 roku Rada Nadzorcza Spółki 

podjęła uchwałę, w której pozytywnie oceniła powyżej opisany wniosek Zarządu Spółki 

dotyczący przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2024